
ÚČASTNÍK TÁBORA:

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE:

Cena: 5 400,-Kč č.ú.: 2102470264/2010 variabilní symbol: rodné číslo účastníka bez lomítka

Platbu je možné rozdělit na dvě částky - zálohu ve výši 2000,-Kč, splatnost do 30 dnů od zaslání závazné přihlášky a

doplatku ve výši 3400,-Kč, který je třeba uhradit nejpozději do 30.4.2024. Tábor je možné uhradit i z prostředků

zaměstnavatele. Faktura a termín splatnosti bude upraven dle požadavků vašeho zaměstnavatele.

Při odhlášení dítěte do 1.7.2024 storno 30% z celkové ceny tábora.

Při odhlášení dítěte do 6.7.2024 storno 50% z celkové ceny tábora.

Při zrušení pobytu v době konání tábora storno 100% z celkové ceny tábora.

Svým podpisem na přihlášce účastník (zákonný zástupce) uděluje pořadateli tábora souhlas se zpracováním osobních 

údajů uvedených na přihlášce, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Svým podpisem souhlasím s tím, že během akce budou pořzovány obrazové a zvukové materiály pro prezentaci a 

propagaci akce, např. na internetu, v tisku, apod.

V …......................................................................... dne …......................................................................

Podpis zákonného zástupce …............................................................................................

alergie, léky

Vedoucí akce: Marek Otruba, tel.: +420 606 692 638, email: marek.otruba@email.cz

Jméno

Příjmení

Bydliště

Rodné číslo

Datum narození

Velikost trička 134   /   146   /   158   /   S   /   M   /   L   /   XL   /   XXL

Přihláška na sportovní tábor ŽRALOK KEMP 2024 7.-14.7.2024

Pořadatel: TJ SOKOL PLUMLOV, z.s., Rudé armády 302, 798 03 Plumlov, IČ: 47919710

Email

Zdravotní pojišťovna

účastník je PLAVEC / NEPLAVEC (nehodící se přeškrtněte);  uplave: …….........metrů

Jméno a příjmení

Bydliště

Další údaje

Telefon

Zdravotní omezení


